
       

  
BUS A : Asselborn – Boxhorn – Rumlange – 

Lentzweiler – Eselborn – Clervaux – Reuler – 

Urspelt – Hupperdange - Heinerscheid  

 

 

21.50 Asselborn Centre 

21.55 Boxhorn Schemer 

21.58 Rumlange Halt 

22.03 Lentzweiler Zone industrielle 

22.07 Eselborn Duerf 

22.15 Clervaux Gare 

22.22 Reuler Hôh 

22.25 Urspelt Knupp 

22.30 Hupperdange Schull 

22.35 Heinerscheid Bal 

 

Retour : 01.30 + 03.20 ab Hengischt 
 

 
 

  

BUS B : Huldange – Hautbellain – Basbellain – 

Troisvierges - Wilwerdange – Binsfeld – Holler – 

Breidfeld – Weiswampach – Lieler – Heinerscheid  

 

21.45 Huldange Eglise 

21.50 Hautbellain Huldangerweeg 

21.52 Basbellain Eglise 

21.58 Troisvierges Police 

22.00 Troisvierges Gemeng 

22.05 Wilwerdange Kirich 

22.09 Binsfeld Caisse Rural 

22.12 Holler Halt 

22.16 Breidfeld Duarrefstrooss 

22.20 Weiswampach Post 

22.27 Lieler Schull 

22.32 Heinerscheid Bal 

 

Retour : 01.30 + 03.20 ab Hengischt 
 

 

 

 

 

 

 

 

18. September 
2021 

 

„Revival Night“ 
 

 zu Hengischt 
 

   

       

 Keen Alkohol ënner 16 Joer ! 

Alkohol-Konsum a jonke Joeren ass besonnesch schiedlech fir 

d’Gesondheet. Laut Gesetz dierfen Jonker ënner 16 Joer net 

ouni datt en Groussjähregen d’Verantworung iwerhëllt, op 

d’Baler eran. Dofir huelen d’Late Night Busser och keng Jonker 

ënner 16 Joer mat (ausser et ass e Groussjähregen dobai deen 

d’Verantwortung iwerhëllt). D’Late Night Bus Organisateuren. 

  

Info oder Froen ? 

Kontakt op www.latenightbus.lu 

 

 Entrée zum Virverkaafspräis oder gratis Gedrénks 

fir all Late Night Bus – Benotzer 

Org.: Late Night Bus Norden asbl., Jugendverainer aus de 

Régiounen Atert, Nordspëtzt a Nordstad mat der 

Ennerstëtzung vun de Gemengen an dem Ministär fir 

Nohalteg Entwécklung 

 

       

 



       

  
 
 
 
 

Late Night Bus 
Ëmmer Top -  Nie Flop !  

 

                    
Fahrpläng op 

www.latenightbus.info 
 
 

Ëmmer komplett an aktuell - 
direkt op dengem Handy 

 

 

  

BUS C:  Diekirch - Gilsdorf - Bastendorf – Tandel – 

Fouhren – Bëttel – Vianden – Bivels – 

Stolzembourg – Putscheid – Gralingen – 

Merscheid – Wahlhausen- Hosingen – Marnach 

Fischbach - Heinerscheid 

 

21.03 Diekirch Gare 

21.08 Gilsdorf Schoul 

21.12 Bastendorf Lann 

21.17 Tandel Veianerstrooss 

21.21 Fouhren Halt 

21.25 Bëttel Schmëdd 

21.30 Vianden Gare  

21.32 Vianden Bréck 

21.37 Bivels Loch 

21.41 Stolzembourg Schoul 

21.45 Putscheid Weiler 

21.51 Gralingen Schull 

21.54 Merscheid Hennischtgaass 

22.00 Wahlhausen Akescht 

22.01 Wahlhausen An der Deckt 

22.05 Hosingen Eesberwee 

22.10 Marnach GB 

22.15 Fischbach Bei Prëntzen 

22.20 Heinerscheid Bal 

 
 

Retour : 01.30 + 03.20 ab Hengischt 
  

  

!!! CORONA !!! 

Am Late Night Bus gellt 

Maskepflicht ! 

Prinzipiell gellen am Bus an um 

Bal  

déi offiziell Corona-Regelen! 

Informéiert iech am viraus beim 

Bal-Organisator  

iwert d’Entrée Konditiounen um 

Bal ! 

(z.B. just mat Virverkaaf, just 

mat Covid-Check, etc.) 
 

 

    

    

       

 


